25 episcopatus N. Regalia sua ei non auferam ibidem nec e alibi, et si fuerint ablata, bona

fide recuperare et retinere adiuvabo. Xeque in consilio ero nec f in facto, quod vitam

vel membrum vel honorem suum perdat vel mala captione teneatur. Omne mandatum

eius, quod ipse mihi fecerit per se vel per epistolam suam e aut per legatum suum

de facienda iusticia, fideliter observabo, et illud audire vel recipere vel complere

3o nullo malo ingenio evitabo. Haec omnia observabo fide bona sine fraude. Sic me

Deus adiuvet et haec sancta quatuor euvangelia.
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172. CONVENTIO CUM PLACENTINIS.
1158. Iun.

In tabulario S. Antonini Placentiae l
,
in arca magna lignea signata ‘Pergameni antichi

rhiniti in cassa di legno G sotto', quae perperam arca Boscllii nuncupatur, vir cl. Holdcr-

Egger a. 1891 repperit duo huius conventionis exemplaria. Quorum unum A, in parva
membrana, scriptura parva, quae iam pro parte evanuit, exaratum, ingrossatum certe con-

ventionis habendum est. Alterum B scriptura nitida exaratum authenticorum trium, quae

secundum c. (> confecta sunt, unum est
; duo sigilla cerea, quae membranae olim impressa

erant, iam deperiere. Authenticum excudi fecit Boselli ‘Delie storie Placentine libri XII'
(Piacerna 1793. 4°) I, 310 (— Böhmer ‘Acta imperii selecta' 996 nr. 885 et Vignati

‘Storia della Lega Lombardei 51). Nos textum B secuti varias textus A lectiones in adno-

tationes relegavimus. (P. deest.)

Hec est concordia inter dominum a FREDERICUM serenissimum Romanorum
imperatorem et semper augustum nccnon et civitatem Placentinam, quq; b facta est

mediantibus viris illustribus RAINALDO c videlicet imperialis aul§ d cancellario et

OTTONE e comite palatino.

1. Cives Placentini dabunt domino imperatori centum milites loricatos et centum

sagittarios, qui cum domino imperatore ad expugnandam civitatem Mediolanensem

tandiip bona fide manebunt, quamdiu obsidio eiusdem civitatis duraverit. Insuper

dabunt uno mense integro ad eandem obsidionem quadringentos sagittarios. Set si

aliquis eorum qui solidos suos receperint, consulibus Placentinis ignorantibus, ab ob-

sidione furtive discesserit, non tenebuntur consules super hoc culpabiles nec cogentur

restituere alios, donec finito tempore in quo de solidis g cum ipsis convenerant.

2. Preterea in octavis pentecostes Placentini diffiduciabunt Mediolanenses, ne de

cetero intrent terram suam, nisi illi solummodo qui voluerint ire Ianuam aut alias pro